
 

  
 
 

 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
(сьоме скликання) 

 
(75 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
від «24» квітня 2019 року м. Рубіжне № 75/42______ 

Про внесення доповнень до Переліку 
земельних ділянок, які виставляються 
для продажу на аукціоні окремими 
лотами або права на які виставляються 
для такого продажу 

 

   
 
 Розглянувши заяву Пилько Д. Ю. від 07.02.2019 про включення до переліку земельних 
ділянок, право оренди яких підлягає продажу на конкурентній основі, керуючись гл. 21 
Земельного кодексу України, на підставі рекомендації постійної депутатської комісії 
Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин від «17» квітня 2019 року, керуючись п. 34 
ч. 4, ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Рубіжанська міська рада 
 
 ВИРІШИЛА: 
 
 1. Внести доповнення до Переліку земельних ділянок, які виставляються для 
продажу на аукціоні окремими лотами або права на які виставляються для такого продажу, 
затвердженого рішенням Рубіжанської міської ради від 26.12.2013 № 37/222, додавши 
наступний пункт: 
 

№ 
з/п 

Місце 
розташування 

земельної ділянки 

Категорія  
земель 

Функціональне 
призначення земельної 

ділянки 

Орієнтовна 
площа, га 

 
 

32 
 

вул. Миру, в районі 
буд. 19 

землі житлової та 
громадської забудови 

для будівництва, 
екслуатації та 

обслуговування об’єкту 
дорожнього сервісу 

(автомийки 
самообслуговування) 

0,2000 

 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова        С. Хортів 


